АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2020 года  № 34

с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
 от 23.12.2019 г. № 632

	В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО Красноборский муниципальный район» от 23.12.2019 № 632 «Об администрировании доходов» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 «Коды администрируемых поступлений в бюджет муниципального района» к постановлению дополнить строками девятнадцатой и двадцатой следующего содержания:
«800 2 02 25576 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение комплексного развития сельских территорий»,
«800 1 16 10123 01 0051 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года».
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                                 В.С. Рудаков